Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]11.03.2022                                               № 16                                                г.Змеиногорск

Об отмене Порядка определения средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, применяемого для расчета размера социальных выплат (субсидий) в рамках реализации программ, действующих на территории Змеиногорского района Алтайского края

На основании Методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации, общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации, утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18 августа 2021 года № 584/пр. районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 26.08.2016 № 77 «Об утверждении Порядка определения средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, применяемого для расчета размера социальных выплат (субсидий) в рамках реализации программ, действующих на территории Змеиногорского района Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель районного Совета депутатов                                                    П.Н. Остапченко